
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/194/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

opłatę, w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług na terenie 

Miasta i Gminy Syców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 roku o utrzymaniu porządku i czystości w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 

391 ze zmianami), Rada Miejska w Sycowie uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/154/12 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób 

świadczenia usług na terenie Miasta i Gminy Syców w § 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: „6) w przypadku 

nieruchomości wielolokalowych w których ustanowiono zarząd nieruchomością dostarczone pojemniki do 

selektywnej zbiórki odpadów.„  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

B. Moniuszko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lipca 2013 r.

Poz. 4002


		2013-07-02T11:10:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




